

TAAHHÜTNAME

Kapital Factoring Hizmetleri A.Ş.'ne,

B.D.D.K. (Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu) tarafından 08.07.2010 tarihinde yayımlanmış B.02.1.BDK.0.12. 00.00-134-2 sayılı Faktoring İşlemleri konulu Genelge uyarınca aşağıda belirtilmiş olan hususlar tarafımızca gayrikabilirücu olarak beyan, kabul ve taahhüt edilmiştir.

- Şirketinize tarihlitutarlı Alacak Bildirim Formu ile devir etmiş olduğumuz faturalarda belirtilen alacağımızınTL kısmının/tamamının şirketinize devir edildiğini, devir edilen alacağımızın ilgili faturaların nezdimizde kalan orijinal suretlerine etiket yapıştırılmak suretiyle teyit edileceğini, bu alacağımızın tamamının şirketinize devir edilmesi halinde hiç bir şekilde başka bir faktoring şirketine devredilmeyeceğini, bu alacağımızın kısmen şirketinize ve kısmen de başka faktoring şirketlerine devir edilmesi halinde ise faktoring işlemine tabi tutulmuş alacağımızın toplam tutarının hiçbir şekilde fatura tutarını aşmayacağını beyan, kabul ve taahhüt ederiz.

- Faktoring işlemi çerçevesinde şirketinize devir edilmiş olan bu faturaların herhangi bir şekilde iptal veya iade olması durumunda şirketinize derhal bildirileceğini, iptal veya iade edilen bu faturaların yerine yenilerinin düzenlenmesi halinde yeni faturaların şirketinize derhal gönderileceğini, yeni fatura kesilmemesi halinde ise şirketinizden bu fatura ile tarafınıza devir edilen alacağımız karşılığında alınmış olan ön ödeme tutarının faiz ve diğer masrafları ile birlikte şirketinize iade edileceğini beyan, kabul ve taahhüt ederiz.

- Şirketiniz tarafından talep edilmesi halinde, faktoring işlemine konu faturalara ilişkin fatura koçanlarının tarafınıza inceleme/kontrol amacı ile derhal gönderileceğini beyan, kabul ve taahhüt ederiz.

Faktoring işlemine tabi tutulmuş alacağımızın ilgili faturalar tutarını aşması sonucunu doğurabilecek faktoring işlemlerimiz nedeniyle ya da faturaların iptal veya iade olması durumu ile ilgili olarak şirketinize bildirilmeyen/gönderilmeyen ya da eksik/yanlış bildirilen/gönderilen bilgi/belgeler nedeniyle; B.D.D.K'nun 08.07.2010 tarihinde yayınlamış olduğu B.02.1.BDK.0.12.00.00-134-2 sayılı Faktoring İşlemleri konulu Genelge uyarınca ortaya çıkabilecek her türlü sorumluluğun ve zararın tarafımızca karşılanacağını gayrikabilirücu olarak beyan, kabul ve taahhüt ederiz.

**ŞİRKET
İMZA+KAŞE**